

ÅRSREDOVISNING

för

Gunilla Grimbäck AB

Org.nr. 559018-1920

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gunilla Grimbäck, Styrelseledamot
2025-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet med rådgivning och tjänster inom företags ledning och styrning, ekonomi, foto, bild, reklam och marknadsföring samt konstnärlig verksamhet inom scenkonst. Handel med värdepapper och förvaltning av lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Eslöv.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30%. Är enligt plan eftersom verksamheten i bolaget ska trappas ner.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 393 045	2 873 305	1 749 194	1 248 142
Resultat efter finansiella poster	267 183	1 256 744	696 549	915 283
Soliditet (%)	65,92	60,74	58,72	68,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	643 422	1 024 428	1 717 850
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 024 428	-1 024 428	0
Årets resultat			231 984	231 984
Belopp vid årets utgång	50 000	667 850	231 984	949 834

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	667 850
Årets resultat	231 984
	<hr/>
	899 834

Förslag till disposition:

Utdelning	475 000
Balanseras i ny räkning	424 834
	<hr/>
	899 834

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 475 000,00 kr. vilket motsvarar 950,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gunilla Grimbäck AB

Org.nr. 559018-1920

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 393 045	2 873 305
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>8 339</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 393 045	2 881 644
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 387	-11 814
Övriga externa kostnader		-100 790	-104 110
Personalkostnader	2	-1 050 988	-1 511 053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-17 638</u>	<u>-17 638</u>
Summa rörelsekostnader		-1 183 803	-1 644 615
Rörelseresultat		209 242	1 237 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 909	19 870
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-968</u>	<u>-155</u>
Summa finansiella poster		57 941	19 715
Resultat efter finansiella poster		267 183	1 256 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		21 265	34 509
Förändring av överavskrivningar		<u>4 674</u>	<u>-882</u>
Summa bokslutsdispositioner		25 939	33 627
Resultat före skatt		293 122	1 290 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 138	-265 943
Årets resultat		<u>231 984</u>	<u>1 024 428</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>35 278</u>	<u>52 916</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		35 278	52 916
Summa anläggningstillgångar		35 278	52 916
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 068	405 744
Övriga fordringar		93 887	110 397
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>61 590</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		173 545	516 141
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 237 977</u>	<u>2 299 362</u>
Summa kassa och bank		1 237 977	2 299 362
Summa omsättningstillgångar		1 411 522	2 815 503
SUMMA TILLGÅNGAR		1 446 800	2 868 419

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	667 850	643 422
Årets resultat	231 984	1 024 428
Summa fritt eget kapital	899 834	1 667 850
Summa eget kapital	949 834	1 717 850
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	21 265
Ackumulerade överavskrivningar	5 028	9 702
Summa obeskattade reserver	5 028	30 967
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	152 311	121 118
Summa långfristiga skulder	152 311	121 118
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	173 414
Övriga skulder	245 692	686 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	93 935	138 962
Summa kortfristiga skulder	339 627	998 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 446 800	2 868 419

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

88 192

88 192

Utgående anskaffningsvärden

88 192

88 192

Ingående avskrivningar

-35 276

-17 638

Årets avskrivningar

-17 638

-17 638

Utgående avskrivningar

-52 914

-35 276

Redovisat värde

35 278

52 916

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Eslöv

Gunilla Grimbäck
Gunilla Grimbäck
2025-02-10